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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
ЮРТАЕВА Яна ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  0  0  3  1  3 0.00 -16 8 7
ЛИТВИНОВСКАЯ Алина ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  1  V  0  V 0.66 0 17 3
ЧЕРАНИЧ Катерина ЦСКА  V  3  3  V  2  2 0.33 1 18 5
НЕСТЕРОВА Софья ЦСКА  V  V  V  V  2  V 0.83 10 22 2
ПЕТРОВА Мария ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  2  1  1  1  2 0.16 -12 11 6
ЛАЗАРЕВА Екатерина МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.00 18 24 1
РЯБОКОНЬ Дарья ГБУ МКСШОР ЮГ  V  3  V  3  V  0 0.50 -1 18 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

КОВАЛЕВА Полина МГФСО  2  V  2  V  1  V 0.50 3 17 4
ГОРБАЧЕВА Екатерина ЦСКА  V  V  V  V  2  V 0.83 16 22 1
КРЫЛОВА Василина ЦСКА  1  0  2  V  1  V 0.33 -7 12 5
ВОЛОШОК Ева МГФСО  V  0  V  V  V  V 0.83 9 20 3
ЛОБАНОВА Екатерина ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  0  1  0  0  V 0.16 -16 6 6
БУРОВИНА Екатерина ФК АТАКА  V  V  V  2  V  V 0.83 12 22 2
БЕЛЯВСКАЯ Виолетта ГБУ МКСШОР СЕВЕР  0  0  2  1  2  2 0.00 -17 7 7

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
КУПЦОВА Вероника ГБУ МКСШОР СЕВЕР  3  V  V  V  V  V 0.83 12 23 2
ГРОМОВА Анфиса ЦСКА  V  V  V  V  V  V 1.00 18 24 1
БЕССОНОВА Вероника ГБУ МКСШОР ЮГ  1  0  1  1  3  V 0.16 -11 10 6
ЦЫГАНКОВА Анастасия ФК АТАКА  3  2  V  3  V  V 0.50 4 20 4
ТИТОВА Анастасия ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2  1  V  V  V  V 0.66 5 19 3
ГАВРИЩУК Мария МГФСО  0  0  V  3  1  V 0.33 -7 12 5
АНДРИАНОВА Вероника ЦСКА  1  0  1  0  1  0 0.00 -21 3 7

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ИДРИСОВА Лейла МГФСО  V  0  2  3  2  3 0.16 -7 14 6
ЯСТРЕБОВА Ева ГБУ МКСШОР СЕВЕР  1  1  0  1  1  1 0.00 -19 5 7
ЗАЙЦЕВА Анна МГФСО, ФК АТАКА  V  V  V  V  1  V 0.83 14 21 2
ПОЛОВНИКОВА Ульяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  1  V  2  V 0.66 6 19 3
БОЛОТЕНКОВА Юлия ЦСКА  V  V  1  0  0  2 0.33 -9 11 5
ЛИ Юлия МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.00 17 24 1
МЕХЕДА Мирослава ЦСКА  V  V  0  3  V  1 0.50 -2 16 4

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

ШУТОВА Елизавета МГФСО  3  V  V  2  V  1 0.50 5 18 4
ШИШОВА Анастасия ЦСКА  V  V  V  V  V  V 1.00 17 24 1
БЫЧКОВА Ангелина ЦСКА  0  0  1  3  V  2 0.16 -13 10 6
ЗАЙЦЕВА Елизавета ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  2  V  1  V  3 0.33 -4 14 5
ГУТМАН Агния МГФСО  V  1  V  V  V  1 0.66 1 18 3
СОПОВА Елена ГБУ МКСШОР ЮГ  1  0  3  1  3  1 0.00 -15 9 7
ЧАУКИНА Дарья ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  1  V  V  V  V 0.83 9 21 2
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРМАШЕНЦЕВА Ольга ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  2  2  0  0  1 0.00 -18 6 7
КЛИНЧИКОВА Елена МГФСО  V  V  2  V  V  0 0.66 5 18 3
ЛИЦОВА Полина ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  1  1  V  V  V 0.66 1 18 4
ЛОЗИНСКАЯ Василиса ЦСКА  V  V  V  V  V  1 0.83 11 21 1
ЧЕРАНИЧ Надежда ЦСКА  V  3  2  1  V  V 0.50 3 18 5
ЛЫСОВА Дарья ГБУ МКСШОР ЮГ  V  0  2  0  1  0 0.16 -13 7 6
СЕНТЮШКИНА Александра МГФСО  V  V  3  V  2  V 0.66 11 21 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ПАНТУХОВА Арина ЮНОСТЬ МОСКВЫ  3  0  2  0  1  2 0.00 -16 8 7
ЧЕРНЫШЕВА Вероника ГБУ МКСШОР ЮГ  V  1  2  0  1  1 0.16 -14 9 6
ЧИБИКЕЕВА Анастасия МГФСО  V  V  V  0  3  1 0.50 1 16 3
БЕДОЕВА Александра МГФСО  V  V  2  0  V  2 0.50 -3 16 5
АЙДАРОВА Алла ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  V  V  V  V  V 1.00 24 24 1
НИКОЛЕНКО Екатерина ЦСКА  V  V  V  3  0  0 0.50 -2 15 4
АГАМОВА Наима ЦСКА  V  V  V  V  0  V 0.83 10 20 2

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
ЖЕЛНОВА Софья ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  0  0  3  1  V 0.16 -14 8 7
МАНКЕВИЧ Мария ЦСКА  V  V  V  V  0  V 0.83 10 20 2
ГОРОХОВА Регина ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  2  3  2  0  V 0.33 -2 15 4
МАРУШКИНА Валерия МГФСО  V  1  V  V  3  3 0.50 4 19 3
МЕЖУЕВА Анна ГБУ МКСШОР ЮГ  V  3  V  0  0  1 0.33 -9 12 5
МОСОЛОВА Анастасия МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.00 20 24 1
БЕРЕЗИНА Виктория ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2  0  1  V  V  0 0.33 -9 11 6

Группа No 9

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРМЕНИНА Анастасия ЦСКА  0  V  3  0  3  1 0.16 -12 11 7
НАЗАРОВА Елена ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  V  V  V  2  V 0.83 15 22 1
БРАГИНА Мария ЦСКА  3  1  0  3  V  2 0.16 -10 13 6
МАГОМЕДОВА Патимат МГФСО  V  1  V  V  V  V 0.83 10 21 2
ЛУГОВСКАЯ Ольга ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  0  V  0  0  V 0.50 -6 12 4
КОРНЕВА Кира ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  V  3  3  V  V 0.66 7 22 3
ШИЛИНА Дарья ГБУ МКСШОР ЮГ  V  1  V  1  3  2 0.33 -4 15 5

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

АЛДАШКИНА Екатерина ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  V  1  2  V  V 0.66 5 19 2
БОНДАРЬ Валентина ГБУ МКСШОР ЮГ  1  1  1  V  3  V 0.33 -4 14 6
ЛОГАЙ Дарья ГБУ МКСШОР СЕВЕР  2  V  3  V  2  V 0.50 1 19 4
ГЕФЕНИДЕР Варвара ЦСКА  V  V  V  V  2  V 0.83 11 22 1
ВОЛКОВА Ульяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  1  3  1  V  V 0.50 1 17 5
АГАФОНОВА Маргарита МГФСО  3  V  V  V  0  V 0.66 4 19 3
САБЛИНА Агата МГФСО  0  1  2  1  2  0 0.00 -18 6 7
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Группа No 11

п/в пкз. н.у.ранг
ВОРТОЛОМЕЙ Полина ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  V  V  0  3 0.40 -5 11 5
ФРОЛОВА Анна МГФСО  V  2  V  3  V 0.60 4 17 3
ШИРОКОВА Мирослава ФК АТАКА  3  V  V  V  V 0.80 8 19 1
ЛАВШУК Ева ЦСКА  1  2  1  0  0 0.00 -16 4 6
САРАТОВА Дарья ГБУ МКСШОР СЕВЕР  V  V  3  V  2 0.60 6 17 2
МЕДВЕДЕВА Екатерина МГФСО  V  3  1  V  V 0.60 3 16 4
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ра фамилия и имя спорт.орг. п/в пкз. н.у. группа

1 АЙДАРОВА Алла ГБУ МКСШОР СЕВЕР 1.00 24 24 квалифицированны

2 МОСОЛОВА Анастасия МГФСО 1.00 20 24 квалифицированны

3 ГРОМОВА Анфиса ЦСКА 1.00 18 24 квалифицированны

3 ЛАЗАРЕВА Екатерина МГФСО 1.00 18 24 квалифицированны

5 ЛИ Юлия МГФСО 1.00 17 24 квалифицированны

5 ШИШОВА Анастасия ЦСКА 1.00 17 24 квалифицированны

7 ГОРБАЧЕВА Екатерина ЦСКА 0.83 16 22 квалифицированны

8 НАЗАРОВА Елена ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.83 15 22 квалифицированны

9 ЗАЙЦЕВА Анна МГФСО, ФК АТАКА 0.83 14 21 квалифицированны

10 КУПЦОВА Вероника ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.83 12 23 квалифицированны

11 БУРОВИНА Екатерина ФК АТАКА 0.83 12 22 квалифицированны

12 ГЕФЕНИДЕР Варвара ЦСКА 0.83 11 22 квалифицированны

13 ЛОЗИНСКАЯ Василиса ЦСКА 0.83 11 21 квалифицированны

14 НЕСТЕРОВА Софья ЦСКА 0.83 10 22 квалифицированны

15 МАГОМЕДОВА Патимат МГФСО 0.83 10 21 квалифицированны

16 АГАМОВА Наима ЦСКА 0.83 10 20 квалифицированны

16 МАНКЕВИЧ Мария ЦСКА 0.83 10 20 квалифицированны

18 ЧАУКИНА Дарья ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.83 9 21 квалифицированны

19 ВОЛОШОК Ева МГФСО 0.83 9 20 квалифицированны

20 ШИРОКОВА Мирослава ФК АТАКА 0.80 8 19 квалифицированны

21 СЕНТЮШКИНА Александра МГФСО 0.66 11 21 квалифицированны

22 КОРНЕВА Кира ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.66 7 22 квалифицированны

23 ПОЛОВНИКОВА Ульяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.66 6 19 квалифицированны

24 АЛДАШКИНА Екатерина ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.66 5 19 квалифицированны

24 ТИТОВА Анастасия ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.66 5 19 квалифицированны

26 КЛИНЧИКОВА Елена МГФСО 0.66 5 18 квалифицированны

27 АГАФОНОВА Маргарита МГФСО 0.66 4 19 квалифицированны

28 ГУТМАН Агния МГФСО 0.66 1 18 квалифицированны

28 ЛИЦОВА Полина ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.66 1 18 квалифицированны

30 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.66 0 17 квалифицированны

31 САРАТОВА Дарья ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.60 6 17 квалифицированны

32 ФРОЛОВА Анна МГФСО 0.60 4 17 квалифицированны

33 МЕДВЕДЕВА Екатерина МГФСО 0.60 3 16 квалифицированны

34 ШУТОВА Елизавета МГФСО 0.50 5 18 квалифицированны

35 ЦЫГАНКОВА Анастасия ФК АТАКА 0.50 4 20 квалифицированны

36 МАРУШКИНА Валерия МГФСО 0.50 4 19 квалифицированны

37 ЧЕРАНИЧ Надежда ЦСКА 0.50 3 18 квалифицированны

38 КОВАЛЕВА Полина МГФСО 0.50 3 17 квалифицированны

39 ЛОГАЙ Дарья ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.50 1 19 квалифицированны

40 ВОЛКОВА Ульяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.50 1 17 квалифицированны

41 ЧИБИКЕЕВА Анастасия МГФСО 0.50 1 16 квалифицированны

42 РЯБОКОНЬ Дарья ГБУ МКСШОР ЮГ 0.50 -1 18 квалифицированны

43 МЕХЕДА Мирослава ЦСКА 0.50 -2 16 квалифицированны

44 НИКОЛЕНКО Екатерина ЦСКА 0.50 -2 15 квалифицированны

45 БЕДОЕВА Александра МГФСО 0.50 -3 16 квалифицированны

46 ЛУГОВСКАЯ Ольга ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.50 -6 12 квалифицированны

47 ВОРТОЛОМЕЙ Полина ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.40 -5 11 квалифицированны

48 ЧЕРАНИЧ Катерина ЦСКА 0.33 1 18 квалифицированны

Document engarde-escrime.com - 2022-10-27 15:57



Первенство Москвы по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет

27.10.2022

сабля девушки, личные соревнования

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 76 спортсмены)

страница 2/2

ра фамилия и имя спорт.орг. п/в пкз. н.у. группа

49 ГОРОХОВА Регина ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.33 -2 15 квалифицированны

50 ШИЛИНА Дарья ГБУ МКСШОР ЮГ 0.33 -4 15 квалифицированны

51 БОНДАРЬ Валентина ГБУ МКСШОР ЮГ 0.33 -4 14 квалифицированны

51 ЗАЙЦЕВА Елизавета ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.33 -4 14 квалифицированны

53 ГАВРИЩУК Мария МГФСО 0.33 -7 12 квалифицированны

53 КРЫЛОВА Василина ЦСКА 0.33 -7 12 квалифицированны

55 МЕЖУЕВА Анна ГБУ МКСШОР ЮГ 0.33 -9 12 квалифицированны

56 БОЛОТЕНКОВА Юлия ЦСКА 0.33 -9 11 квалифицированны

57 БЕРЕЗИНА Виктория ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.33 -9 11 выбывший

58 ИДРИСОВА Лейла МГФСО 0.16 -7 14 выбывший

59 БРАГИНА Мария ЦСКА 0.16 -10 13 выбывший

60 БЕССОНОВА Вероника ГБУ МКСШОР ЮГ 0.16 -11 10 выбывший

61 ПЕТРОВА Мария ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.16 -12 11 выбывший

61 ЧЕРМЕНИНА Анастасия ЦСКА 0.16 -12 11 выбывший

63 БЫЧКОВА Ангелина ЦСКА 0.16 -13 10 выбывший

64 ЛЫСОВА Дарья ГБУ МКСШОР ЮГ 0.16 -13 7 выбывший

65 ЧЕРНЫШЕВА Вероника ГБУ МКСШОР ЮГ 0.16 -14 9 выбывший

66 ЖЕЛНОВА Софья ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.16 -14 8 выбывший

67 ЛОБАНОВА Екатерина ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.16 -16 6 выбывший

68 СОПОВА Елена ГБУ МКСШОР ЮГ 0.00 -15 9 выбывший

69 ПАНТУХОВА Арина ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.00 -16 8 выбывший

69 ЮРТАЕВА Яна ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.00 -16 8 выбывший

71 ЛАВШУК Ева ЦСКА 0.00 -16 4 выбывший

72 БЕЛЯВСКАЯ Виолетта ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.00 -17 7 выбывший

73 САБЛИНА Агата МГФСО 0.00 -18 6 выбывший

73 ЧЕРМАШЕНЦЕВА Ольга ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.00 -18 6 выбывший

75 ЯСТРЕБОВА Ева ГБУ МКСШОР СЕВЕР 0.00 -19 5 выбывший

76 АНДРИАНОВА Вероника ЦСКА 0.00 -21 3 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2022-10-27 15:57


	d76f71863610b92f4c9ff398a8cd4c2a3e2543c3007681061c344eb825a74b22.pdf
	4632d156268d962b162183fe5ca265ff34e91b5214f9c11cb2310ef5bb54f6b7.pdf

